----------.
,\t'tt:!i,

'}YI
Л~

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от etз ---10 cW-I~ И~ ~

Об избрании секретариата заседаний
Ярославской областной Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьями 124 и 126 Регламента Ярославской област-
ной Думы комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе избрать секретариат за-
седаний Ярославской областной Думы седьмого созыва в количестве двух
человек в следующем составе:

Денисов Артем Владимирович;
Секачева Ольга Николаевна.
2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета cP~r- А.В. Калганов